DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
UTILIZAÇÃO DE MAPAS CONCEITUAIS NO ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS À LUZ
DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO - PE de autoria de SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO, MARCIA
AURELIA NAZÁRIO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48806

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48806